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درخشش ورزشکاران شرکت ملی 
نفتی منطقه  پخش فرآورده های 

گلستان در مسابقات ورزشی 
نفت صنعت 

فرزندان و همسران کارکنان شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان در مسابقات 
عناوین  کسب  به  موفق  نفت  صنعت  ورزشی 
به  گلستان  نیوز  تشبیه  گزارش  شدند.به  برتر 
نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده 
های نفتی منطقه گلستان، آروین آدینه نیا)فرزند 
یاسر آدینه نیا( در مسابقات شطرنج زیر ۱۷ سال 
نفت  ملی  شرکت  میزبانی  به  که  نفت  وزارت 
بخشهای  در  شد،  برگزار  شیراز  شهرستان  در 
تیمی و انفرادی پس از غلبه بر حریفان موفق 
به کسب مقام اول شد و گردن آویز طلا را به 
مسابقات  در  گزارش  این  پایه  آویخت.بر  گردن 
والیبال دختران زیر ۱۷ سال شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآوردهه های نفتی ایران که به میزبانی 
شد،  برگزار  شهرستان  این  در  اراک  پالایشگاه 
فاطمه زهرا مسعودی)فرزند حسین مسعودی(، 
آدرینا  و  خوجه(  محمد  خوجه)فرزند  سماء 
مقام  به  شهریاری(  رحمت الله  شهریاری)فرزند 
قهرمانی رسیدند و برسکوی اول ایستادند.گفتنی 
است پیش از این نیز در مسابقات ورزشی شرکت 
و  فرزندان  ایران  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی 
کسب  به  موفق  ذیل(  کارکنان)بشرح  همسران 
مقامهای برتر شدند.نیلوفر جعفری)کسب مقام 
اول در مسابقات ژیمناستیک زیر ۱۷ سال(اسماء 
مسابقات  در  دوم  مقام  شهرکی)کسب  وزیری 
شطرنج(لیلا باقرزاده)کسب مقام اول در مسابقات 
آمادگی جسمانی(سارا صالحی)کسب مقام دوم 
در مسابقات آمادگی جسمانی(سارا نوروزی)کسب 

مقام دوم در مسابقات آمادگی جسمانی(

رییس مرکز وکلای قوه قضاییه      
استان اصفهان:

تنها ۱۵ درصد از پرونده ها در 
دادگستری اصفهان وکیل دارد

رییس مرکز وکلای قوه قضائیه استان اصفهان 
نبود  و  معیشتی  وضعیت  توجه به  با  گفت: 
دستگاه  آمار  طبق  وکیل،  به  مراجعه  فرهنگ 
قضا تنها ۱۵ درصد از پرونده های مطروحه در 
دادگستری استان وکیل دارد. نرگس صلواتی در 
آیین تحلیف پروانه وکالت پایه یک دادگستری 
مرکز وکلای قوه قضاییه استان اصفهان اظهار 
داشت: امروز که در این جایگاه قرار دارید پس 
را پشت سر  از دو سال تلاش دوره کارآموزی 
و  کردید  سپری  را  اختیار  آزمون  و  گذاشته اید 
اکنون که در لباس وکالت پایه یک قرار گرفته اید 
وظیفه ما و شما احقاق حق و عدالت در جامعه 
است. وی ادامه داد: تلاش کنید دست ها، قلم ها 
و قدم هایتان یاری مظلومان باشد که اگر این روند 
طی شود نام وکیل بر ما صادق و زیبنده است 
و جز این باشد باری بر دوش دستگاه قضایی 
و مانعی برای اجرای عدالت هستیم. صلواتی با 
اشاره به اهمیت سوگندی که وکلا یاد می کنند 
توضیح داد: سوگندنامه وکالتی که امروز به آن 
اخلاقی  آموزه های  از  سرشار  می خورید  قسم 
است که یک وکیل قوه قضاییه در طول حیات 
حرفه ای خود باید به آن معتقد باشد. وی اضافه 
کرد: وکیل حرفه ای در گام نخست باید اخلاق 
حرفه ای داشته باشد در غیر این صورت نمی تواند 
برای احقاق حق موکل خود گامی بردارد، تخطی 
از این سوگند دارای ضمانت اجرایی است که تا 
انفصال از شغل وکالت هم ادامه خواهد داشت. 
رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه استان اصفهان 
با بیان اینکه یک وکیل چه داشته ای ارزشمندتر 
از اعتماد در میان جامعه می تواند داشته باشد 
عنوان کرد: تخطی از سوگندی که ادا می شود 
دارد.  پی  در  را  مردم  بی اعتمادی  وکلا  توسط 
صلواتی خطاب به وکلای مرکز وکلای قوه قضاییه 
که آیین تحلیف آنها در حال برگزاری بود گفت: 
تلاش کنید روند پرونده ها را پیچیده نکنید و تا 
می توانید پرونده ها را به صلح و سازش هدایت 
کنید و در نظر داشته باشید وکلا و قضات دو 
بال فرشته عدالت هستند که اگر یکی خدشه دار 
شود دیگری نیز خدشه دار خواهد شد و فراموش 
نکنید مسند قضاوت احترام دارد؛ لذا در همه 
مراجع قضایی شئونات را رعایت کنید. وی افزود: 
به روز باشید و تخصص لازم در امور مختلف را به 
دست بیاورید و پرونده ها را بامطالعه و تحقیق 
به سرانجام برسانید؛ زین پس شما سفیران مرکز 
وکلای قوه قضاییه هستید؛ لذا با رعایت تمام 

جوانب نماد افتخار مرکز وکلا باشید.
تواند  می  طرح  این  اجرای  کرد:  اضافه  وی 
مشکل اشتغال وکلارا حل کند و امیدواریم با 

مساعدت قوه مقننه و قضائیه اجرایی شود.

با حضور مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران:
آئین تكریم و معارفه مدیر عامل 
شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

برگزار شد

آئین تکریم و معارفه مدیر عامل شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب با حضور مهندس حمید 
بورد، مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران برگزار 
شد. مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران در این 
دانشی  علیرضا  های  تلاش  و  زحمات  از  آیین 
بر  و  کرد  تقدیر  این شرکت  سابق  عامل  مدیر 
و  مصرف  سازی  بهینه  تولید،  افزایش  ضرورت 
تمرکز بر اجرای فعالیت های مؤثر بر تولید تأکید 
کرد. مهندس بورد به قدمت شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب اشاره کرد و بازآرایی نگرش جدید 
در این شرکت را ضروری دانست. وی احیاء مراکز 
آموزشی را برای این شرکت امری حیاتی خواند 
و افزود: ایرادات مراکز آموزشی برطرف شود، تا 
نیروی  با ورود  را  ای  تازه  انرژی و خون  بتوانیم 
انسانی متخصص به رگ های سازمان تزریق کنیم.

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر 
احیای دکل لاین ها، گفت: شکل اجرایی پروژه 
ها در مناطق نفتخیز جنوب به سرعت و دقت 
با بررسی فنی و جلسات  بیشتری نیاز دارد و 
کارشناسی طرح های جدیدی در این مورد ارائه 
دهید. بورد در پایان اجرای اقدامات اساسی برای 
طرح ٢٨ مخزن را ضروری دانست و بر توجه به 
کارکنان شرکت های عملیاتی، احیاء مرکز آموزش 
به ویژه مرکز آموزش برومی جهت توانمندسازی 
ذی  و  کارکنان  با  خوب  روابط  ایجاد  و  نیروها 
نفعان بیرونی برای بهبود خروجی سازمان تاکید 
کرد. گفتنی است در این آیین مدیر عامل شرکت 
ملی نفت ایران از زحمات علیرضا دانشی، مدیر 
سابق این شرکت تقدیر کرد و مهندس ابراهیم 
شرکت  جدید  عامل  مدیر  عنوان  به  پیرامون 
ملی مناطق نفتخیز جنوب معارفه شد. پس از 
نفت،  ملی  شرکت  محترم  مدیرعامل  سخنان 
مهندس دانشی ضمن ارائه گزارش عملکرد سه 
ایجاد زیرساخت  و  تبیین پیشرفت ها  و  ساله 
های جدید، از همکاری و همراهی همه مدیران 
و روسای ستادی و مدیران عامل شرکت های 
انتخاب خوب و دقیق  و  تابعه قدردانی کردند 
جناب آقای مهندس پیرامون را موجب خرسندی 

دانستند و برای ایشان ارزوی موفقیت داشتند.
جناب اقای مهندس پیرامون مدیرعامل محترم 
نیز ضمن  نفتخیز جنوب  مناطق  ملی  شرکت 
قدردانی از اعتماد وزیر محترم نفت و مدیرعامل 
محترم شرکت ملی نفت، از تلاش های جناب 
تاکید  و  کردند  تشکر  دانشی  مهندس  اقای 
داشتند برای انجام رسالت اصلی مناطق نفتخیز 
که تولید نفت است به حمایت های شرکت ملی 
نفت و همراهی همه مدیران و کارکنان عزیز و 
تاکید  پیرامون  نیاز است. مهندس  سختکوش 
بعنوان  انسانی  منابع  مسائل  بر حل  ای  ویژه 
مهم ترین چالش کنونی مناطق نفتخیز جنوب 
نفت  ملی  شرکت  های  حمایت  و  همراهی  با 
تاکید داشتند. در پایان لازم به ذکر است این 
آئین با حضور تعدادی از مدیران شرکت ملی 
نفت و مدیران و روسای ستادی این شرکت و 

مدیران عامل شرکت های بهره بردار برگزار شد.

پروژه گازرسانی به روستای سیجان 
و کندسکوه  شهرستان گالیکش 

استان  گاز  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به 
گلستان  ، به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، 
پروژه گازرسانی به روستاهایی سیجان و کندسکوه 
با حضور استاندار گلستان ،نماینده مردم شریف 
و  مینودشت،کلاله،گالیکش  های  شهرستان 
مراوه تپه در مجلس شورای اسلامی و مسئولین 
 2۱0 بر  بالغ  هزینه ای  با  شهرستانی  و  استانی 
میلیارد ریال  اعتبار به بهره برداری رسید که در 
پی آن، ۱2۷خانوار به جمع بهره مندان از نعمت 
گاز طبیعی اضافه شدند.مدیرعامل شرکت گاز 
استان گلستان  در آیین افتتاح این پروژه گازرسانی 
گفت:   با بهره مندی برخی روستاهای گالیکش 
از نعمت گاز، می توان این شهرستان را شهرستان 
سبز اعلام کرد. وی با اشاره به اینکه عملیات گاز 
رسانی در ۱2 کیلومتر شبکه روستای سیجان و 
۱2 کلیومتر روستای کندوسکوه با اعتباری بالغ بر 
2۱ میلیارد تومان اجرایی شد، افزود: ۶۷ خانواده 
روستای  در  خانواده   ۶0 و  سیجان  روستای  در 

کندوسکوه از نعمت گاز بهره مند می شوند.

محمدحسین واحدیان در این بازدید با اشاره به 
رونمایی از سامانه های ترافیکی و هوشمند اظهار 
کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱9 میلیارد تومان در 
راستای پایش تصویری هزینه و حدود 20 ایستگاه 
راستا 90  همین  در  که  است  شده  اضافه  نظارتی 
کیلومتر زیرساخت فیبرنوری با کمک مخابرات استان 

توسعه داده شده است.
وی با بیان اینکه ۵ سامانه ثبت تخلف با ۵ میلیارد 
افزود:  است،  راه اندازی شده  امسال  اعتبار  تومان 
همچنین سامانه نرم افزای ثبت تخلفات ساکن که 
ثبت  دوربین های  به  تبدیل  نظارتی  دوربین های 
تخلف )پارک دوبل و...( می شوند و 3.۵ میلیارد 
تومان برای این سامانه هزینه شده است، خودروی 
ثبت تخلف سیار نیز با ۶00 میلیون تومان راه اندازی 
ضرورت  به  اشاره  با  شهرکرد  است.شهردار  شده 
کرد:  بیان  شهر  سطح  تقاطع های  هوشمندسازی 
وضعیت  بهبود  و  تصادفات  کاهش  راستای  در 
ترافیک، ۱2 تقاطع با 9 میلیارد تومان اعتبار هوشمند 
راستای  در  کرد:  اضافه  می شود.واحدیان  سازی 
کاهش ترافیک، طرح مدیریت پارک حاشیه ای در 
سعدی،  مولوی،  شریعتی،  کاشانی،  خیابان های 
ملت، خواجه نصیر، بوعلی سینا، طالقانی، فردوسی، 
۱2 محرم، حافظ و فارابی اجرا می شود که در راستای 
اجرای این طرح 3 دستگاه موتورسیکلت تجهیز و بر 
حسب تعرفه های مصوب شورای اسلامی و شورای 
همتا، هزینه پارک حاشیه ای را محاسبه و از حساب 
کاربری استفاده کنندگان از این طرح کسر خواهد 
آلات  ماشین  از  بازدید  در  شهرکرد  شد.شهردار 
و عمرانی تصریح کرد:  وتجهیزات خدمات شهری 
فلاسک آسفالت 9 تنی با یک میلیارد و ۶۷0 میلیون 
تومان اعتبار خریداری و در راستای تامین آسفالت 

برای لکه گیری معابر مورد استفاده قرار می گیرد.
تانکر  ادامه داد: همچنین یک دستگاه  واحدیان 
آبپاش با اعتباری بیش از ۵00 میلیون تومان و یک 
دستگاه تراکتور با اعتباری بیش از 800 میلیون تومان 
خریداری شده است و در حوزه عمرانی و خدمات 
شهری خدمات ارائه می کند.وی گفت: دستگاه بیل 
با اعتبار 4 میلیارد و ۱۵0 میلیون تومان  بکهو نیز 
شهری  خدمات  و  عمرانی  حوزه  در  و  خریداری 
خدمات ارائه می کند و بیل مکانیکی چرخ لاستیکی با 
9 میلیارد و ۷00 میلیون تومان و 3 دستگاه کامیونت 
اعتبار خریداری  با 3 میلیارد تومان  تنی  فوتون 8 
شده است.وی با بیان اینکه غلطک خودرو به مبلغ 
۶ میلیارد و 200 میلیون تومان خریداری شده است، 
گفت: مجموعا حدود 2۶ میلیارد تومان تجهیزات و 
ماشین آلات در سال جاری خریداری و به تجهیزات 

شهرداری افزوده شده است. 
شرقی  ورودی  بهسازی  به  اشاره  با  واحدیان 
رو  پیاده  هاشم)ع(   بنی  قمر  میدان  در  افزود: 
نصب   ، نوری  تونل  روشنایی،  گلکاری،  سازی، 
تابلو  نصب   ، بهداشتی  مبلمان شهری، سرویس 
شده  انجام  مترمربع    4۵00 شهدامساحت  های 
این پروژه عملیات گل کاری و  است همچنین در 
شامل  شهری  مبلمان  روشنایی،  پایه های  نصب 
نصب۱3 عدد سطل زباله و ۱8 عدد نیمکت با2۶0 
تمثال شامل ۵۶  المان  نصب 8  و  تومان  میلیون 

شهید اجرا شده است.وی با اشاره به احداث معابر 
جدید الاحداث گفت: اجرای عملیات کمربندی ۱۵ 
خرداد شامل جدول بندی انجام شد که این عملیات 
با ۱۱ میلیارد تومان اعتبار اجرا و تاکنون 80 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است.شهردار شهرکرد بیان 
کرد: همچنین عملیات آسفالت ریزی با استفاده از 3 
هزار تن آسفالت، ۱۷ هزار مترمربع از این مسیر با ۶ 
میلیارد تومان اعتبار آسفالت شده است و تاکنون 80 

درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
واحدیان با اشاره به پروژه های در دست احداث 
آسفالت معابر و در آرامستان بهشت رحمت گفت: 
با استفاده از 4200 تن آسفالت، 30 هزار مترمربع 
قطعه  افزود:  آسفالت شد.وی  آرامستان  معابر  از 
منطقه غرب با ۶00 قبر و قبور دو طبقه با هزار و 
200 عدد قبر در آرامستان بهشت رحمت احداث 
شد.شهردار شهرکرد اضافه کرد: توسعه و احداث 
و  احداث  رحمت،  بهشت  آرامستان  در  قطعات 
توسعه  و  تکمیل  پارکینگ،  بندی  جدول  تکمیل 
مبلمان شهری و تاسیسات در آرامستان، یکنواخت 
ابنیه  مستحدثات  احداث  آرامستان،  قبور  سازی 
آرامستان)ساختمان اداری–سر درب ورودی(، ایجاد 
سطوح پارکینگ ها و معابر ارتباطی، ترمیم و مرمت 
گلزارهای شهدا و احداث سالن مراسمات آرامستان 
این  عمرانی  های  پروژه  جمله  از  رحمت  بهشت 
سازمان در سال ۱403 می باشد.وی اشاره کرد: برای 

بهره برداری از این پروژه ها 4۱0 میلیارد ریال اعتبار 
در نظر گرفته شده است.واحدیان در ادامه بازدید 
با اشاره به احداث معابر جدید اظهارداشت: اتصال 
بلوار امام علی)ع( به بلوار جهاد در فاز اول اجرای 
پروژه اتصال بلوار امام علی)ع( به بلوار جهاد ۵۵00 
متر مکعب عملیات سنگ بری و کوه بری، ۱۵0 متر 
جدول و ییاده رو، 4 هزار و ۵00 متر عملیات زیرسازی 
و ۶۵0 تن آسفالت با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان 
اجرا شد.وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر فاز دوم 
این پروژه حدفاصل کمربندی منظریه و تپه روضه 
الشهید به سمت بلوار رزمندگان در مسیر رفت با 
۵ میلیارد تومان اعتبار در حال اجرا است. پیشرفت 

فیزیکی این پروژه تاکنون 2۵ درصد می باشد.
فرهنگ  بلوار  انتهای  پروژه  به  اشاره  با  واحدیان 
دهکده  به  فرهنگ  بلوار  اتصال  راستای  در  گفت: 
المپیک در سال گذشته ۱2 هزار متر مکعب کوه بری 
عملیات خاکریزی، خاک  در حال حاضر  و  انجام 
برداری، سنگ بری و دیوار کشی در حال اجرا است و 
تاکنون 20 درصد پیشرفت فیزیک داشته است. این 
پروژه با ۵ میلیارد تومان اعتبار در حال انجام است.

تعریض  پروژه  اجرای  به  اشاره  با  شهردار شهرکرد 
خیابان بزرگمهر اضافه کرد: این پروژه در فاز اول 
میلیارد  بالغ بر ۱.۵  اعتباری  با  و  متر  به طول ۷00 
تومان توسط پیمانکار شروع و به بهره برداری رسید. 
میلیارد  با 3  متر  به طول 900  پروژه  این  فاز دوم 

و 200 میلیون تومان از یک ماه گذشته آغاز و در 
حال حاضر به پیشرفت 90 درصدی رسیده است.

را  معابر  تعریض  و  املاک  عقب نشینی  واحدیان 
یکی از اولویت های مدیریت شهری دانست و عنوان 
کرد: در راستای تعریض خیابان بوعلی سینا در سال 
گذشته تعدادی از املاک تخریب شده و از ابتدای 
سال جاری تاکنون 4ملک تخریب و و معوض آن 
به ملک پرداخت شد. همچنین ساختمان ناحیه یک 
شهرداری که در این طرح قرار داشت جهت تخریب 
تخلیه شد. بیش از 300 میلیارد تومان اعتبار در سال 
جاری برای این طرح پیش بینی و تاکنون ۶ ملک در 

این معبر تخریب شده است.
وی گفت: همچنین در خیابان ولیعصر جنوبی 
ملکی به مساحت ۱3۷ مترمربع تخریب شد.شهردار 
نوری  فیبر  توسعه  نامه  تفاهم  انعقاد  از  شهرکرد 
شهری در شهرکرد با شرکت انتقال داده های آسیاتک 
خبر داد و گفت: تفاهم نامه همکاری و مشارکت 
و  تعمیر  بهره برداری،  اجرا،  طراحی،  مطالعه،  در 
نگهداشت در پروژه ملی توسعه فیبرنوری به طول 
۱۵0 کیلومتر برای منازل و کسب و کارها با شرکت 
انتقال داده های آسیاتک منعقد شد.واحدیان با بیان 
اینکه از سال 9۶ تاکنون حدود ۱4 کیلومتر فیبرنوری 
بر  امسال  کرد:  اضافه  است،  شده  اجرا  شهر  در 
اساس این تفاهم نامه فیبرنوری به طول ۵۵ کیلومتر 

برای اتصال ساختمان های شهرداری اجرا می شود.

با حضور شهردار، اعضای شورای شهر و مدیران مجموعه مدیریت شهری برگزار شد

وژه فعال شهرداری شهرکرد بازدید خبرنگاران از 12پر
شهرکرد محمود مولوی : بازدید خبرنگاران، عکاسان و اصحاب رسانه به همراه شهردار، اعضای شورای شهر و مدیران مجموعه مدیریت شهری از 

پروژه های عمرانی فعال در سطح شهر برگزار شد. 

فلاسک 
آسفالت 9 تنی 
با یک میلیارد 
و 670 میلیون 

تومان اعتبار 
خریداری و در 
راستای تامین 
آسفالت برای 

لکه گیری معابر 
مورد استفاده 
قرار می گیرد

همزمان با هفته دفاع مقدس انجام شد
افتتاح یکصد و هشتاد و نهمین جایگاه عرضه سوخت مایع در آذربایجان شرقی

ابتکار – آذربایجان شرقی : همزمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، 
جایگاه اختصاصی منصوری فر بعنوان یکصد و هشتاد و نهمین جایگاه 
مسئولین  با حضور  آذربایجان شرقی  منطقه  مایع  عرضه سوخت 
استانی و صنعت نفت در کلانشهر تبریز مورد بهره برداری و در 

مدار سوخترسانی قرار گرفت.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی در مراسم افتتاح جایگاه اختصاصی منصوری فر که با حضور 
مسئولین استانی و صنعت نفت برگزار شد ضمن تبریک ایام حماسی 
هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر، ایثار و 
رشادت رزمندگان سرافراز جبهه های مقاومت در برابر استکبار گفت: استقلال 
و امنیت در مرزهای میهن اسلامی مدیون جانفشانی شهدای والامقام، جانبازان و ایثارگران عزیز است 

و پاسداشت ارزش های دفاع و مقاومت وظیفه ماست.
ناصر راشدی با تشکر از تلاش پرویز منصوری فر بعنوان سرمایه گذار بخش خصوصی و پیگیری 
مسئولین در احداث جایگاه اختصاصی منصوری فر بعنوان یکصد و هشتاد و نهمین جایگاه عرضه 
سوخت مایع منطقه آذربایجان در کلانشهر تبریز افزود: جایگاه اختصاصی سوخت مایع منصوری 
فر در زمینی به مساحت 2۵00 مترمربع با هزینه بالغ بر ۱00 میلیارد تومان با سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در کلانشهر تبریز مورد بهره برداری قرار گرفت. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی در ادامه اظهار داشت: جایگاه مذکور دارای ۷ سکوی بنزین سوپر و معمولی با 
چهار دستگاه تلمبه چهار نازله و یازده تلمبه دو نازله در مجموع با 38 نازل و سه مخزن بنزین معمولی 
و سوپر به ظرفیت کلی نزدیک به ۱۵0 هزار لیتر بوده و با اشتغالزایی مستقیم برای ۱2 نفر، آماده ارائه 

خدمات سوخت رسانی، رفاهی و خدماتی به  شهروندان و مراجعان عزیز می باشد.

در قالب مراقبت های ادغام یافته سلامت سالمندان صورت گرفت
ارائه بیش از 200هزار خدمت

پزشکی  دانشگاه علوم  بهداشتی  مدیرگروه سلامت خانواده در معاونت 
خراسان شمالی از ارائه 228 هزار و ۵۱8 خدمت در قالب مراقبت های 
ادغام یافته سلامت سالمندان و میانسالان در طی یک سال خبر داد 
و گفت: از شهریور سال گذشته تا شهریور ماه امسال ۶8هزار و ۱۶۵ 

نفر از این تعداد خدمت، بهره مند شده اند.
محدثه معصومی در گفت وگو با ابتکار با بیان اینکه خدمات به 
سالمندان در قالب مراقبت های ادغام یافته سلامت سالمندان، در 
دو سطح غیرپزشک و پزشک به سالمند ارائه می شود، افزود: با ارایه 
مراقبت های ادغام یافته و آموزش بهبود شیوه زندگی سالم در سالمندان، 
می توان از بار بیماری ها در این گروه سنی کاسته و باعث افزایش امید به 

زندگی توام با سلامتی  و سالمندی سالم و فعال شد.
وی خاطرنشان کرد: این مراقبت ها شامل پیشگیری از سکته های قلبی و مغزی از طریق خطر سنجی 
و مراقبت های ادغام یافته دیابت، فشارخون بالا و اختلالات چربی خون، ارزیابی اختلالات تغذیه ای، 
ارزیابی از نظر سقوط و عدم تعادل، ارزیابی از نظر افسردگی، تشخیص زودهنگام و غربالگری سرطان 
پستان، تشخیص زودهنگام و غربالگری سرطان روده بزرگ و تجویز و آموزش نحوه مصرف مکمل 
ویتامین D است. معصومی با بیان اینکه میانسالان نیز در قالب مراقبت های ادغام یافته میانسالان در 
این بازه، خدمات مرتبط را دریافت کرده اند، عنوان کرد: حدود 200 هزار خدمت در این قالب به میان 
سالان ارایه شده است. وی خدمات ارائه شده به این گروه را پیشگیری از سکته های قلبی و مغزی از 
طریق خطرسنجی و مراقبت های دیابت، فشارخون بالا و اختلالات چربی خون، اختلالات تغذیه ای، 
فعالیت فیزیکی، ارزیابی مراقبت مصرف دخانیات، الکل و مواد، ارزیابی خشونت خانگی، ارزیابی های 

مامایی )باروری، یائسگی، سرطان پستان، سرطان رحم و...( ذکر کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:
۵۳ باب مخزن آب در آذربایجان شرقی در دست ساخت است

آذربایجان شرقی - ابتکار: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
شرقی اعلام کرد: ۵3 باب مخزن با ظرفیت ۶3 هزار و 400 متر مکعب در 

استان در دست احداث است.
محمد خانی با اعلام این خبر اظهار کرد: ظرفیت مخازن در دست 
بهره برداری در شهرها و روستاهای استان یک میلیون و ۱۵8 هزار و 

4۶0 مترمکعب است.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی همچنین 
به اصلاح و توسعه خطوط انتقال آب استان به طول 3۵0 کیلومتر 
در سال ۱402 اشاره کرد و گفت: در سال گذشته ۱۶0 کیلومتر از خطوط 
انتقال آب در استان اصلاح و ۱90 کیلومتر اصلاح و توسعه یافت که نقش 

مهمی در پایداری آب مشترکان داشت.
خانی همچنین از کاهش روستاهای دارای تنش استان از ۷90 روستا به ۵80 روستا در 2 سال گذشته 
خبر داد و افزود: ظرفیت تامین آب برخی از روستاها پاسخگوی نیاز آنها نبوده و تامین آب شرب آن ها 
به دلیل پراکندگی و خشکسالی های اخیر با مشکلات عدیده ای روبرو بود که خوشبختانه با اقدامات 
انجام شده و استفاده از اعتبارات استانی، محرومیت زدایی، خیرین و منابع داخلی، موفق شدیم تعداد 

روستاهای دارای تنش آبی را کاهش دهیم.
وی بیان کرد: همچنین علاوه بر روستاهای یادشده، تامین آب پایدار تعداد 2۱۵ روستا که فاقد منابع 

آبی بودند را نیز انجام دادیم.
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در قالب یک میلیون و 8۱0 هزار مشترک، ۱00 درصد جمعیت 

شهری در ۷3 شهر استان را زیر پوشش شبکه آشامیدنی و بهداشتی قرار داده است.
لازم به ذکر است مصرف سالانه آب در آذربایجان  شرقی 2.8 میلیارد مترمکعب است.

استاندار سابق آذربایجان شرقی:

ابتکار - اسد فلاح: استاندار اسبق آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
سخنان رییس جمهور در سازمان ملل دقیق، حساب شده و در قواره 
بین المللی بود، گفت: پیشنهاد پزشکیان برای تشکیل کمیته ای در 
سازمان ملل برای بررسی تبعات تحریم ها بر مردم، ارزشمند و در 

راستای توجه این مجامع به آثار زیانبار تحریم ها و در واقع پیشنهاد 
خلاقانه و موثری است. محمدرضا پورمحمدی با تاکید بر اینکه قدرت 
های استکباری با زیر پا گذاشتن یک طرفه توافقات بین المللی و 
اعمال تحریم ها، حقوق مردم را پایمال می کنند، افزود: خروج یک 

طرفه آمریکا از برجام و اعمال تحریم ها علیه جمهوری اسلامی نشان 
داد که این قدرت ها به تصمیمات جوامع بین المللی پایبند نیستند و 

به این تصمیمات احترام نمی گذارند.
وی اظهار کرد: همان طور که »سیدمحمد خاتمی« در سازمان ملل 
نظریه گفت و گوی تمدن ها را مطرح کرد و مورد قبول این سازمان 
قرار گرفت و حتی سال 200۱ به نام گفت و گوی تمدن ها نامگذاری 
شد، پزشکیان نیز طرح ایجاد کمیته ای در سازمان ملل برای بررسی 
آثار و تبعات تحریم ها در مردم کشورهای مورد تحریم را مطرح 
کرد که با تشکیل چنین کمیته ای آثار زیانبار تحریم ها بر سلامت، 

اقتصاد و معیشت مردم این کشورها مشخص می شود.
استاندار اسبق آذربایجان شرقی گفت: طرح این موضوع و تشکیل 
چنین کمیته ای می تواند به نقطه عطفی برای توجه مجامع بین 
برای  اتخاذ تصمیماتی  و  تحریم شده  به مردم کشورهای  المللی 
پایبندی و احترام متقابل طرف های قرارداد به توافقات بین المللی 
باشد. پورمحمدی با تاکید بر اینکه پزشکیان در سخنرانی خود به 
نحوی شایسته پیام صلح و دوستی مردم ایران را به دنیا اعلام کرد، 
ادامه داد: رییس جمهور در سخنان خود اعلام کرد که مردم ایران 

علاقه مند به درگیری و جنگ نیستند بلکه صلح طلب هستند.
وی یادآور شد: پزشکیان به صراحت اعلام کرد که ایران هیچ موقع 
آغازگر جنگ نبوده و به دنبال نابرابری نیست بلکه این کشور همواره 
به خاطر توطئه های قدرت های استکباری و سرسپرده های آنان 
آسیب دیده است. پورمحمدی، افزود: رییس جمهور در سخنان 
خود در این مجمع به صورت پررنگ از مظلومان جهان به ویژه مردم 
فلسطین و غزه حمایت کرد و از سازمان ملل خواست تا برای صلح 
پایدار در منطقه جلوی نسل کشی از سوی صهیونیست ها را بگیرند.

رییس جمهور پیام صلح و دوستی مردم ایران را به دنیا اعلام کرد


